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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi p. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 
allekirjoitettavaksi liitteenä olevan elinvoimalupauksen 
valtuustokaudelle 2025–2029. 

 
Päätös  

  
Selostus  Kunnan ja paikallisten yrittäjien välinen yhteistyö on keskeinen osa 

kunnan elinvoiman, kilpailukyvyn sekä veto- ja pitovoiman kehit-
tämistä. Esityslistan liitteenä olevassa elinvoimalupauksessa Juva 
kunta ja paikalliset yrittäjäjärjestöt - Juvan Yrittäjät, Juvan Yrittäjä-
naiset ja MTK Juva - sitoutuvat vahvistamaan yhteistyötään 
valtuustokaudella 2025–2029. 

 
 Elinvoimalupaus on kunnan ja yrittäjäkentän välinen yhteinen tahto-
tila ja käytännönläheinen yhteistyömalli, jonka tavoitteena on edistää 
yrittäjämyönteistä toimintaympäristöä sekä varmistaa yritysvaikutus-
ten systemaattinen huomiointi kunnan päätöksenteossa. Lupaus ei ole 
pelkästään julkilausuma, vaan se ohjaa konkreettisesti kunnan ja 
yrittäjien välistä vuoropuhelua, toimintatapoja ja kehittämistoimen-
piteitä koko valtuustokauden ajan. 

 
 Juvan elinvoimalupauksessa keskeisiksi tavoitteiksi on määritelty 
yrittäjämyönteisen ilmapiirin vahvistaminen, elinkeinojen toiminta-
edellytysten kehittäminen, yritysmyönteiset hankinnat, yritysvaiku-
tusten arviointi päätöksenteossa sekä kunnan vetovoimaisuuden 
lisääminen. Lisäksi osapuolet sitoutuvat säännölliseen vuoropuheluun 
muun muassa järjestämällä vuosittain yhteisiä tilaisuuksia sekä val-
mistelemalla yhdessä kunnan elinvoimaohjelmaa osana kuntastra-
tegiaa. 

 
 Elinvoimalupaus perustuu Suomen Yrittäjien valtakunnalliseen 
toimintamalliin, jonka tavoitteena on vahvistaa kuntien ja yrittäjien 
välistä luottamusta sekä lisätä ennakoitavuutta päätöksenteossa. 
Lupauksen toteutumista seurataan säännöllisesti ja sitä päivitetään 
tarvittaessa valtuustokauden aikana. 

 
 Elinvoimalupauksen hyväksyminen tukee kunnan strategisia tavoit-
teita elinvoiman vahvistamisesta ja luo puitteita pitkäjänteiselle, 
tavoitteelliselle yhteistyölle yrityskentän kanssa. 
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